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Uuden sukupolven toiminnanohjausjärjestelmä 

Epicor 9 tuo toiminnanohjauksen tähän päivään 
 
Epicor Software Corporation julkaisee uuden Epicor 9 -toiminnanohjausjärjestelmän, joka perustuu 
täysin uuteen ohjelmistoarkkitehtuuriin. Epicor 9 mahdollistaa liiketoiminnan tehokkaan hallinnan 
maasta, toimialasta tai työkaluista riippumatta. Uutta järjestelmää voidaan käyttää sekä työasemien, 
että mobiililaitteiden välityksellä ja se on riippumaton käyttöjärjestelmästä, tietokannasta ja 
selaimesta. Epicor 9 kokoaa samaan sovellukseen kaikki Epicorin hyviksi havaitut tuotteet.  
 
Mobiililaitteiden ja verkkopohjaisten sovellusten kehittyminen on muuttanut työskentelyn tapoja viime 
vuosina. Liiketoimintaa hoidetaan verkon välityksellä reaaliajassa missä ja milloin tahansa. Epicor Software 
Corporation tuo markkinoille uuden Epicor 9 -toiminnanohjausjärjestelmän, joka on suunniteltu vastaamaan 
liiketoiminnassa ja työtavoissa tapahtuneisiin muutoksiin.   
 
Epicor on ensimmäisenä ERP-toimittajana yhdistänyt aiempien toiminnanohjausjärjestelmiensä 
toiminnallisuudet yhteen sovellukseen. Uusi järjestelmä rakentuu Epicorin aiempien tuotepakettien parhaiden 
toiminnallisuuksien, uusimman palvelulähtöisen arkkitehtuurin ja Web 2.0 -teknologioiden varaan. 
Järjestelmässä on sisäänrakennettuja toimintoja, jotka aiemmin on jouduttu integroimaan vasta käyttöönoton 
jälkeen. Näitä ratkaisuja ovat muun muassa asiakkuuden-, toimitusten-, laajennetun suunnittelun ja 
aikataulutuksen sekä hallinnon, riskien ja vaatimustenmukaisuuden hallintaratkaisut. Epicor 9 on suunnattu 
niin kansallisilla kuin globaaleillakin markkinoilla toimiville kasvuyrityksille. 
 
– Haluamme tarjota uusille ja vanhoille asiakkaillemme joustavia ja entistä sujuvampia käyttäjäkokemuksia, 
Epicorin hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja Thomas Kelly toteaa. 
 
Liiketoimintaa ilman rajoja 
 
Epicor 9 perustuu Epicor Internet Component Environment 2.0 -arkkitehtuuriin (ICE 2.0), joka yhdistää 
Epicorin True SOA -arkkitehtuurin ja uudet Web 2.0 -teknologiat. Uudenlainen kehystekniikka tallentaa kaikki 
käyttöliittymämääritteet XML-metatiedoiksi, jolloin Epicor-sovelluksia voidaan hallita samaa lähdekoodia 
käyttämällä sekä työasema- että mobiiliympäristöissä.  
 
Epicor 9 asettaa ERP:n ”kaikkialle” ja toimii joustavasti ympäri maailman, useilla eri toimialoilla ja 
toimintaympäristöissä – mahdollistaen liiketoiminnan ilman rajoja. Sisäänrakennettu Enterprise Performance 
Management (EPM, tehokkuuden mittaus) tehostaa tiedon hakua, jakamista ja analysointia järjestelmästä 
uudella tavalla. Niin ikään sisäänrakennetulla Global Business Management -ratkaisulla yritykset voivat 
virtualisoida koko yritysrakenteensa – tehtaat, varastot, toimitilat, liikekumppanit, yritykset, maat ja laitteiston 
– ja pitää kaikki tiedot reaaliaikaisesti synkronisoituina. 
 
Epicor 9:n toiminnallisuuksia voi hyödyntää jo ennen varsinaiseen järjestelmään siirtymistä. ICE 2.0  
-arkkitehtuuri mahdollistaa uusien toiminnallisuuksien käytön Epicorin aiemmissa sovelluksissa. Näin 
Epicorin vanhat asiakkaat voivat siirtyä uusimpaan teknologiaan omassa tahdissaan.  
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Epicor Software Corporation  
 
Epicor on maailman seitsemänneksi suurin ohjelmistotalo. Yli 22 000 asiakasta 140 maassa luottaa Epicorin toiminnanohjauksen, 
asiakkuudenhallinnan, toimitusketjunhallinnan ja palvelujenhallinnan ohjelmistoratkaisuihin. 
Epicor hyödyntää uusinta teknologiaa tarjotessaan toimialakohtaisia ratkaisuja keskisuurille ja Global 1000 -yrityksille. 
 
Epicor Software Finland Oy on Epicor Software Corporation tytäryhtiö. Epicor Finland vastaa Suomessa Epicor-ohjelmistojen markkinoinnista, 
myynnistä, konsultoinnista ja toimittamisesta. Toiminnanohjausratkaisu Epicor iScala on tänä päivänä yksi Suomen käytetyimmistä ERP-
ohjelmistoista.  
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